
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Narodzeniu Pańskim

4 stycznia 2026

Dziś, w pierwszą niedzielę miesiąca, zapraszamy na spotkanie modlitewne Wspólnoty Żywego1.
Różańca. O godz. 17:00, wymiana tajemnic i wspólna modlitwa różańcowa przed Najświętszym
Sakramentem.
We wtorek uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli). Msze św. z poświęceniem kredy2.
jak w każda niedzielę. W Trzech Króli odbywa się w całym Kościele w Polsce zbiórka na
Krajowy Fundusz Misyjny.
Od dziś do ostatniej niedzieli grudnia, będziemy się modlić w cyklu czterech niedziel za3.
zmarłych podanych w Wypominkach Rocznych.
Przypominamy, o świątecznym spotkaniu dla wszystkich grup formacyjnych i duszpasterskich,4.
które odbędzie się 17 stycznia (sobota) o godz. 12:00.
W przyszłą niedzielę święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny okres Bożego5.
Narodzenia
Przypominamy, że do 6 stycznia trwa akcja „Paczuszka dla Maluszka”.6.
Zapraszamy na cotygodniową adorację Najświętszego Sakrament w każdy czwartek od 17:007.
do 18:00. W tym czasie jest również okazja do spowiedzi.
Próby Liturgicznej Grupy Wokalnej odbywają się w niedziele po mszy św. wieczornej. Chętni,8.
którzy chcieliby dołączyć do Grupy zapraszamy na próbę. W okresie kolędowym spotkanie
Kręgu Biblijnego w styczniu jest odwołane.
W gazetowniku na filarze można się zaopatrzyć w nowy numer czasopisma : „Gość Niedzielny”9.
W zakrystii po mszy św. lub w biurze parafialnym można zamawiać intencje mszalne. Biuro10.
Parafialne w okresie kolędowym będzie czynne od poniedziałku do piątku tylko w godzinach
przed południowych od 9:00-10:00. W nagłych wypadkach proszę o kontakt telefoniczny.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na tacę i przelewane na konto parafialne. Polecamy się11.
ofiarności parafian.
Ochotnicza Straż Pożarna w Łęgowie z Sołectwem Łęgowa i Sołectwa Trójwsi zapraszają na12.
uroczyste przywitanie i poświęcenie Nowego wozu strażackiego 9 stycznia o godz. 17:00 na
placu przed Oratorium.
W Wigilię została powołany do wieczności: śp. Lucyna Fołdrowicz, zam. w Łęgowie przy ul.13.
Szkolnej. Pogrzeb odbędzie się w poniedziałek o godz. 10:00 różaniec, o 10:30 msza św.
i procesja do grobu. Dobry Jezu...

 

Życzymy wszystkim parafianom i gościom modlącym się z nami obfitych łask Bożych. 1.

 


